关于做好2015年上期党员发展和预备党员转正工作的
通      知

各直属党组织、党支部：

现就2015年上期党员发展和预备党员转正的有关事项通知如下：
一、关于党员发展工作

1.严格执行党员发展标准。党支部一定要按照党章和中组部、省委组织部、省委教育工委以及《中共湖南科技学院委员会发展党员工作实施细则》等有关文件的规定，按照党员发展标准，确定党员发展对象。
2.严格执行党员发展程序。一是党支部要严格执行教育培养、评先推优、听取意见、研究讨论、张榜公示等各环节的工作程序：二是党支部与党总支要严格按照标准，进行资质审定和材料审查程序；三是党总支要认真组织被确定的发展对象进行面试程序。
3.严格执行党员发展计划。一是发展学生党员计划。根据省委教育工委的统一安排，本学期计划发展222名，各教学学院发展党员名额分配情况见附表。二是发展教职工党员计划。今年计划发展教职工党员8-10名，请教师党支部做好教育培养工作。三是学生党支部要严格按照分配计划发展，正确处理好总量控制与质量提升、结构优化和作用发挥的关系，确保新党员发展的数量与质量的统一。
二、关于预备党员转正工作

一是教师党支部、学生党支部要及时讨论和研究师生预备党员转正事宜；二是凡组织关系在本支部的预备党员都要讨论、写出意见，不能漏人；三是对于毕业生和教师中有特殊情况的预备党员，要按规定的隶属关系有相应的调查材料（包括函调）。
三、关于材料制作与时间安排
1.发展党员材料。党员发展的材料全部用A4纸，无需封面和目录，也不要装订，按如下顺序排放：⑴入党申请书、⑵入党自传、⑶思想汇报、⑷学习成绩登记表、⑸综合考评表、⑹入党积极分子考察登记表、⑺党内外群众座谈会材料、⑻荣誉证书（最高奖项的复印件一份）、⑼优秀团员入党推荐表、⑽党校培训结业鉴定表和结业证书复印件、⑾政审材料（含函调和政审报告）、⑿支部委员会讨论材料、⒀预审情况登记表、⒁发展新党员审查表。
以上所有材料夹放于《入党志愿书》第10页与第11页之间。
2.预备党员转正材料。2014年上期发展的预备党员及外地转入的预备党员（必须是组织部审查通过的），请各党总支、党支部及时进行讨论研究，整理好相关材料。一是考察材料，按季度填写在《湖南科技学院预备党员考察登记表》上；二是思想汇报材料，三是转正申请材料；四是需要说明的其他材料；五是外地转入的师生预备党员转正，外地党组织发展经过3个月及以上时间才转入我校的，要提供原单位党组织对该预备党员在那一段时间的考察证明材料。
3.表格下载与填写要求。所需要的各种表格在“学校FTP--组织部—盛庆文件夹”下载。《申报表》中，凡是涉及到“日期”的栏目填写格式为8位数字，如2015年3月30日填写为“20150330”；“籍贯”栏要写到省（直辖市、自治区）县（市、区），如“湖南东安”或“湖南冷水滩”；“获奖情况”栏要写明所获奖项的时间和级别。
各党总支、党支部提交的申报表必须同时以纸介质文件和Excel电子文档两种形式报送。
4.报送时间。一是《党员发展对象基本情况申报表》于5月18日前报党委组织部，经审查后领取《入党志愿书》；二是党员发展对象所有材料和预备党员转正所有材料，务必在5月28日之前交党委组织部。
四、关于党员发展工作的面试问题
从2014年开始对各党支部拟定的党员发展对象实行面试制。一是面试工作由党总支组织，组织部派员参加；二是不参加面试的对象，不得发展为预备党员；三是面试开展时间：从5月20日开始至5月28日前结束，每人面试时间为2分钟以内。请各教学学院党总支妥善安排时间。
[image: image1.png]

  中共湖南科技学院委员会组织部
2015年5月7日

附：
关于2015年上期学生党员发展计划分配表

	序号
	教学学院党总支名称
	计划发展名额
	备注

	1
	化学与生物工程学院党总支
	21

	2
	电子与信息工程学院党总支
	38

	3
	人文与社会科学学院党总支
	24

	4
	马克思主义学院党总支
	3

	5
	理学院党总支
	11

	6
	经济与管理学院党总支
	30

	7
	传媒学院党总支
	18

	8
	外国语学院党总支
	17

	9
	美术与艺术设计学院党总支
	20

	10
	音乐与舞蹈学院党总支
	15

	11
	体育学院党总支
	6

	12
	土木与环境工程学院党总支
	19

	总计
	222

中共湖南科技学院委员会组织部
2015年5月7日
4